Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4

663090, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Набережная, 9

тел. факс 8(39144) 3-36-00 , эл. адрес: email:. divschkola4@mail.ru

ПРИКАЗ

«09» сентября 2020 г. № 01-05-182/2

О внесении изменений в приказ от 18 марта 2020 г.  № 01-05-94

«Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ»

На основании письма Рособрнадзора от 22.05.2020 г. № 14-12 «О проведении

всероссийских проверочных работ в 5-9 классах осенью 2020 года», письма

Министерства образования Красноярского края от 10 августа 2020 года № 75-11088 «О

проведении всероссийских проверочных работ»,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 18 марта 2020 г.  № 01-05-94 «Об участии в проведении

Всероссийских проверочных работ» изменения:

1.1. изложив п.1 в следующей редакции: «1. Провести с 14 сентября 2020 г. по 12

октября 2020 г. Всероссийские проверочные работы в 5-9 классах в качестве входного

мониторинга качества образования по программе предыдущего года обучения в

соответствии с графиком ВПР (Приложение №1)».

1.2. изложив п.6 в следующей редакции: «6. Всем лицам, задействованным в

проведении и проверке ВПР, обеспечить режим информационной безопасности на

всех этапах работы, при проведении ВПР соблюдать Рекомендации по организации

работы образовательных организаций в условиях распространения COVID-19,

направленные письмом Роспотребнадзора от 12.05.2020 №02/9060-2020-24».

2.  Внести изменения в график ВПР и список организаторов в аудиториях и вне

аудиторий, изложив их в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Внести изменения в состав комиссий по проверке ВПР согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Е. Г. Коршун

mailto:divschkola4@mail.ru

 Приложение № 1

к приказу МБОУ СОШ №4

от 09.09.2020 г.

№ 01-05-182/2

График ВПР

Предмет

Продолжи

тельность /

мин.

№

урока

Каби

нет
Класс

Организаторы в

аудитории

Организатор вне

аудитории

14.09.2020. понедельник

Биология 45 2 38 7
Высотина Е.К.

Гололобова Е.В.
Федосеева Ж.В.

15.09.2020. вторник

История 60 2-3 38 7
Иванова З.М.

Арсенюк Н.И.
Федосеева Ж.В.

16.09.2020. среда

Математика 45 2

34 5а
Черепанова Е.В.

Галынская М.И.
Федосеева Ж.В.

35 5б
Фролова Е.В.

Гололобова Е.В.

17.09.2020. четверг

Русский язык 45 2

34 5а
Александрова Ю.Н.

Черепанова Е.В.
Федосеева Ж.В.

35 5б
Васильева В.Я.

Арсенюк Н.И.

18.09.2020. пятница

Русский язык 45 2

34 5а
Александрова Ю.Н.

Фролова Е.В.
Федосеева Ж.В.

35 5б
Васильева В.Я.

Арсенюк Н.И.

21.09.2020. понедельник

Биология 45 2

37 6а
Высотина Е.К.

Новоселова Т.М.
Федосеева Ж.В.

31 6б
Фролова Е.В.

Гололобова Е.В.

Биология 60 2-3

32 9а
Высотина Е.К.

Гололобова Е.В.
Федосеева Ж.В.

40 9б
Фролова Е.В.

Арсенюк Н.И.

22.09.2020. вторник

Русский язык

60 2-3

37 6а
Васильева В.Я.

Фролова Е.В.

Федосеева Ж.В.
31 6б

Александрова Ю.Н.

Арсенюк Н.И.

Математика 38

7

Крылова Т.Ю.

Долгошей В.С.

23.09.2020. среда

Общество-

знание
45 2 33 8а

Иванова З.М.

Арсенюк Н.И.

36 8б
Долгошей В.С.

Юткина А.С.

24.09.2020. четверг

Математика 90 2-3

33 8а
Левченко В.Р.

Галынская М.И.
Федосеева Ж.В.

36 8б
Фролова Е.В.

Арсенюк Н.И.

25.09.2020. пятница

Общество-

знание
45 2 38 7

Попов С.Ю.

Фролова Е.В.
Федосеева Ж.В.

28.09.2020. понедельник

Математика 60 2-3

37 6а
Крылова Т.Ю.

Галынская М.И.
Федосеева Ж.В.

31 6б
Фролова Е.В.

Арсенюк Н.И.

29.09.2020. вторник

Биология 60 2-3

33 8а
Высотина Е.К.

Арсенюк Н.И.
Новоселова Т.М.

36 8б
Фролова Е.В.

Галынская М.И.

30.09.2020. среда

Русский язык 90 2-3 38 7
Александрова Ю.Н.

Фролова Е.В.

Федосеева Ж.В.
Общество-

знание
45 2

32 9а
Иванова З.М.

Гололобова Е.В.

40 9б
Фролова Е.В.

Арсенюк Н.И.

1.10.2020. четверг

История 60 2-3

33

8а

Иванова З.М.

Арсенюк Н.И.
Новоселова Т.М.

36 8б
Фролова Е.В.

Галынская М.И.

2.10.2020. пятница

Окружающий

мир
45 2

34

5а

Иванова З.М.

Арсенюк Н.И.

Федосеева Ж.В.

35

5б

Новоселова Т.М.

Галынская М.И.

5.10.2020. понедельник

История 45 2

37

6а

Иванова З.М.

Арсенюк Н.И.
Новоселова Т.М.

31 6б
Попов С.Ю.

Галынская М.И.

6.10.2020. вторник

Математика

90 2-3

32 9а
Левченко В.Р.

Арсенюк Н.И.

Федосеева Ж.В.
40 9б

Новоселова Т.М.

Гололобова Е.В.

География

33 8а
Челнокова И.В.

Новоселова Т.М.

36 8б
Фролова Е.В.

Галынская М.И.

7.10.2020. среда

Русский язык 90

2-3

33

8а

Александрова Ю.Н.

Арсенюк Н.И.

Новоселова Т.М. 36 8б
Васильева В.Я.

Гололобова Е.В.

География  60 38 7
Иванова З.М.

Фролова Е.В.

8.10.2020. четверг

Физика 45 2

33 8а
Шимонаева Е.Н.

Гололобова Е.В.
Новоселова Т.М.

36 8б
Фролова Е.В.

Долгошей В.С.

09.10.2020. пятница

Англ. язык 45

2

5

8а

Хомайко А.Н.

Гололобова Е.В.

Федосеева Ж.В.

4
Петрикова А.А.

Галынская М.И.

библи

отека

Арсенюк Н.И.

Долгошей В.С.

18
Фролова Е.В.

Юткина А.С.

3

5

8б

Хомайко А.Н.

Гололобова Е.В.

Позднякова Е.Н.

4
Петрикова А.А.

Галынская М.И.

библи

отека

Арсенюк Н.И.

Федосеева Ж.В.

18
Фролова Е.В.

Юткина А.С.

4
библи

отека
8б

Арсенюк Н.И.

Юткина А.С.
Федосеева Ж.В.

12.10.2020. понедельник

Русский язык 90 2-3

32 9а
Васильева В.Я.

Арсенюк Н.И.
Новоселова Т.М.

40 9б
Александрова Ю.Н.

Галынская М.И.

 Приложение № 2

к приказу МБОУ СОШ №4

от 09.09.2020 г.

№ 01-05-182/2

Состав комиссий по проверке ВПР

Предмет Классы Состав комиссий

Русский язык 5-9
Председатель комиссии: Васильева В.Я.

Члены комиссии: Александрова Ю.Н., Машанова Е.И.

Математика 5-9

Председатель комиссии: Новоселова Т.М.

Члены комиссии: Крылова Т.Ю., Левченко В.Р.,

Черепанова Е.В.

Окружающий

мир
5

Председатель комиссии: Фролова Е.В.

Члены комиссии: Иванова З.М., Челнокова И.В.

Биология 6-9
Председатель комиссии: Фролова Е.В.

Члены комиссии: Высотина Е.К., Челнокова И.В.

География 7-8
Председатель комиссии: Фролова Е.В.

Члены комиссии: Иванова З.М., Челнокова И.В.

Английский

язык
8

Председатель комиссии: Хомайко А.Н.

Члены комиссии: Петрикова А.А., Арсенюк Н.И.

История 6-8
Председатель комиссии: Попов С.Ю.

Члены комиссии: Иванова З.М., Долгошей В.С.

Обществознание 7-9
Председатель комиссии: Попов С.Ю.

Члены комиссии: Иванова З.М., Долгошей В.С.

Физика 8
Председатель комиссии: Новоселова Т.М.

Члены комиссии: Шимонаева Е.Н., Левченко В.Р.